CENTRO DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS ESPECIALIZADAS DE RIBEIRÃO PRETO
Fundado em 13/06/1984 — Registro PJ n. 10.039 — CNPJ 52.389.400/0001-34

Considerado de Utilidade Pública Federal Estadual e Municipal

CAEERP
ATA DE ASSEMBLEIA GERAL DE ELEICAO E POSSE DA  DIRE

de  to
Ai1600°P

CONSELHO 	DELIBERATIVO E FISCAL GESTÃO 2024-20 et c
3  (b

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às4bArolhpf de
do CAEERP Centro de Atividades Educacionais Especializadas de Ribeirão Preto, 6. rua uiz Carlos
VitoraM, 180, em Ribeirão Preto-SP, reuniram-se os associados em Assembleia Geral, conforme
Estatuto. A Assembleia Geral foi instalada nos termos do artigo 14 e seu paragrafo 10, conforme
convocação por correio eletrônico, mural, grupo Whatzapp e correspondências em 21 de novembro de
2023. A senhora Presidente, MARIA OLIVIA GONCALEZ ALVARES, brasileira, solteira, auxiliar
de escritório, portadora da cédula de identidade RG O  48.353.360-SSP-SP, CPF n° 218.781.518.86,
residente e domiciliada nesta cidade de Ribeirão Preto- SP, solicitou a secretária da Assembleia que
procedesse a leitura da pauta de convocação. A seguir feita a verificação de presença, constatou-se o
comparecimento do número suficiente de associados com direito a voto. Após informações e
esclarecimentos, a assembleia geral ELEGEU POR UNANIMIDADE OS NOVOS DIRIGENTES
PARA 0  PERIOD()  TRIENAL de 01/01/2024 A 31/12/2026. Os novos dirigentes tomaram posse no
primeiro dia de Janeiro de 2024 e são os seguintes: A) DIRETORIA EXECUTIVA: Presidente:
DANILO MARTINS,  brasileiro, casado, coordenador, portador da cédula de identidade RG
45.617.924-0, CPF 297.106.758-00, residente nesta cidade de Ribeirão Preto à Rua Arquimeu Dias
Moreira, 260 bairro Adelino Simioni, CEP- 14071-430, FONE 16-992623161; Vice Presidente:
MARIA OLIVIA GONCALEZ ALVARES,  brasileira, solteira, auxiliar de escritório, portadora da
cédula de identidade RG 48.353.360, CPF 218.781.518-86, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto 6.
Rua Ronaldo Nacaxe, 245 no Bairro Jardim Cristo Redentor, CEP — 14063-043, FONE 17-992006216
10) Secretário (a): MARIA  VIRGINIA  ALVES MATSUMOTO,  brasileira, casada, do Lar, portadora
da cédula de identidade RG 15.868.466-7, CPF 045.201.358-50, residente nesta cidade de  Ribeirao

Preto à rua Rua Montes Claros, 343 AP. 24 bairro Monte Alegre CEP 14051-330, FONE 3237-6629,

99758-4846; 2°) Secretário (a) ADMA COSAC PARANHOS TANAKA,  brasileira, casada, do Lar,
portadora da cédula de identidade RG 27.069.324-5 e CPF 091.725.838-00 residente nesta cidade de

Ribeirao  Preto a rua Guarita n.50, bairro Jd Recreio CEP 14040-350 FONE 3633-7797, 99791-4466;  Ea
Tesoureiro (a): ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS  CARRION  SERRANO,  brasileira,
solteira, técnica de enfermagem, portadora da cédula de identidade RG 22.597.052, CPF 156.234.828-
05, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto à rua Rio Verde 123 bairro Vila Albertina CEP14060-190,
FONE 3628.1879; 2') Tesoureiro: FRANCISCO FERNANDO ROCHA,  brasileiro, casado,

comerciante, portador da cédula de identidade RG 4.225.007 e CPF 397.950.128-00, residente nesta
cidade de Ribeirão Preto à rua  Aristides  Oliveira 390 Jd. Independência CEP 14076-190, FONE 3626-

8381, 99159-3641. B) CONSELHO FISCAL: membros efetivos: 1°) VALMIR RICCI RUIZ,
brasileiro, casado, Corretor de Imóveis, portador da cédula de identidade RG 9.874.537-2 e CPF
862.838.208-91, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto à Av. Caramuru, 2200 Ap. 623, bairro
Republica, CEP 14030-000, FONE 3627.3064 2°) CELSO OLIVEIRA DOS SANTOS,  brasileiro,

R. Luis Carlos Vitorazzi, 180 —  Planalto  Verde - CEP 14056-568
• Ribeirao Preto/SP —  Telefone:  (16) 3633-2490 - (16) 3630-7732

E-mail: caeerp@caeerp.org.br  / Site: www.caeerp.orq.br
HTTP://amigosdocaerp.blogspot.com

" 2411,  CENTRO DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS ESPECIALIZADAS DE RIBEIRÃO PRETO

'
Fundado em 13/06/1984 - Registro PJ n. 10.039 - CNPJ 52.389.400/0001-34

Considerado de Utilidade Pública Federal Estadual e Munic Cie NI

CAEERP
casado, arquiteto, portador da cédula de identidade RG 12.283.802 e CPF 034.495. 8-45, rdsid
nesta cidade de Ribeirão Preto à rua Angelica, 186 bairro Jardim Paulista, CEP 14091-1  ek9
4190, 999937839. 30) EDUARDO DE ARAUJO,  brasileiro, casado, mecânico, portador da cédula de
identidade RG 23.099.907 e CPF 156.227.578-00, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto à rua
Capitão Nilo José Alves,147, bairro Planalto Verde, CEP 14056-612, FONE 991266776 4) EDUARDO
AKIO TANAKA,  brasileiro, casado, administrador, portador da cédula de identidade RG 14.906.626-0
e CPF 092.561.668-01, residente nesta cidade de Ribeirão Preto à rua Guarita 50, bairro Jardim Recreio
CEP 14040-350, FONE 3633-7797, 99791-4466 MEMBROS SUPLENTES: 1°) ARLINDO
MARCELO NALI,  brasileiro, casado, administrador de empresa, portador da cédula de identidade RG
20.404.284 e CPF 081.313.628-84, residente na cidade de  Ribeirao  Preto a rua Franco da Rocha, 888,
bairro Vila  Virginia,  CEP 14030-470, FONE 98100-5303. 2°) TERUO MARCOS MATSUMOTO
brasileiro, casado, comerciante, portador da cédula de identidade RG 10.329.712-1 e CPF: 045.791.548-
00, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto a rua Montes Claros, 343, ap. 24, bairro Monte Alegre, CEP
14051-330, FONE 3237-6629 3°) ALMIR MANOEL PEREIRA, brasileiro, casado, empresário,
portador da cédula de identidade RG 14.744.179-1 e CPF 042.968.818-09, residente na cidade de
Ribeirão Preto a rua Cel Luiz da Silva Batista, 905, ap. 42, bairro Jardim Ira.* CEP 14020-570, FONE
2138-7500. 4°) HENRIQUE NIERO,  brasileiro, casado, Dentista, portador da cédula de identidade RG
20.793.748-5 e CPF 150.779.388-06, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto à rua Pau Brasil, 236,
bairro Jardim Recreio CEP 14040-220. C) CONSELHO DELIBERATIVO: 10) JOSÉ PAGANOTTI
JUNIOR,   brasileiro, casado, aposentado, portador da cédula de identidade RG 3.842.768 e CPF
004.244.551-53, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto à Avenida Leais Paulista, 605 AP. 53 bairro
Jardim  Tr*, Cep  14020-650, FONE 3623-3134 e 99992-5604 2°) LUIZ RICARDO MARQUES

OLIVEIRA brasileiro, casado, representante comercial, portador da cédula de identidade RG
5.452.252-3 e CPF 692.539.948-00, residente nesta cidade de Ribeirão Preto à rua Cabo Roberto

Henrique  Weber,  114, bairro  City  Ribeirão, CEP 14021-100, FONE 3623-4287, 99761-3860 L°1
PAULO FRANCISCO DELIBO,  brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade RG
13.593.576-3 e CPF 055.570.598-65, residente nesta cidade de Ribeirão Preto à rua Gonçalves Dias,
998, bairro Vila Tibério, CEP 14050-380, FONE 3635-4926, 99101-6095 4°) ELIANA ZAIDEN

MARQUES OLIVEIRA,  brasileira, casada, do Lar, portadora da cédula de identidade RG 8.232.763-4
e CPF 213.991498-81 residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto 6. rua Cabo Roberto Henrique  Weber,

114, bairro  City Ribeirao,  CEP 14021-100, FONE 3623-4287, 99761-3962 5°) FLAVIO LUIZ

FIGUEIRA brasileiro, viúvo, aposentado, portador da cédula de identidade RG 4.878.750-4 e CPF:
413.957.358-91, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto a rua  Prof.'.  Alayde de Almeida Vilela, 125,
bairro Andorinhas, CEP 14057-120, FONE 3639-2172, 16- 99758-4846; 6" ) TIAGO PENHA

PONTES  brasileiro, casado, agrônomo, portador da cédula de identidade RG 40.717.157, CPF
228.970.212-14, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto a Rua Cravinhos, 190- Ap. 41, bairro Jardim

Paulista, CEP 14090-112, FONE 16-992789334. 7°) JULIANA APARECIDA RONCHI, brasileira,
solteira, bióloga, portadora da cédula de identidade RG 28.282.672-5, CPF 270.652.398-02, residente
nesta cidade de Ribeirão Preto a Av. Abd  Constantino,  459 bairro Jardim Recreio, CEP 14040-290,

R. Luis Carlos Vitorazzi, 180 - Planalto Verde - CEP 14056-568
• Ribeirão Preto/SP - Telefone: (16) 3633-2490 - (16) 3630-7732

E-mail:  caeerp@caeerp.org.br  /  Site:  www.caeerp.orci.br
HTTP://a m igosdocaerp. blogs pot.com

0-

MealluithOurilOWALabido.

Reconheço por setelhança a
ALVARES. dou fd

Ribeirlo 	, 28 de  DOVE
Es Test2 	• verdade.  Có
Ri hael Viana Noraleco - Escreve

suet  e  cos  t selo de autP ticidade.

•efilbelaoPmW.SP
AUgheroCial

5405013625.935113625.5210

iIA 6ONCALEZEL

„ so  de rito,

CENTRO DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS ESPECIALIZADAS DE RIBEIRÃO PRETO
Fundado em 13/06/1984 — Registro PJ n. 10.039 — CNPJ 52.389.400/0001-34

Considerado de Utilidade Pública Federal Estadual e Municipal

CAEERP
wv_

Qd-7 	oe
<t- •

, FONE 16-981941612. 8°) MARCELO CESSERO BEKCIVANYI  brasileiro, casa empre argq
portador da cédula de identidade RG 18.690.926, CPF 086.064.858-37, residente ri`` ta cida e cip”
Ribeirao  Preto a Rua Francisco Riccioni 595, bairro Ribeirânia, CEP 14096-400,P'4' 	0-
.991862960.D) MEMBROS EMERITOS: 1°) MIGUEL ABDALA JABUR brasileiro, casado,

71)  comerciante, RG 11.865.840-2 e CPF 265.101.118-53 residente nesta cidade de Ribeirão Preto a rua
Zilda de Souza  Rizzi,  951 Quadra 17 casa 07, bairro Jardim Interlagos, CEP 14093-010, FONE 3289-
4303, 2°) MARIA ABADIA NOGUEIRA JABUR, brasileira, casada, do Lar, RG 10.737.846-2 e CPF
321.393.138-10 residente nesta cidade de Ribeirão Preto a rua Zilda de Souza  Rizzi,  951 Quadra 17 casa
07, bairro Jardim Interlagos, CEP 14093-010, FONE 3289-4303. E) DEPARTAMENTO JURIDICO:
DR  SINÉSIO DONIZETTI NUNES RODRIGUES, brasileiro, casado, advogado, RG 14.726.473 e
CPF 416.676.386-53, OAB/SP 102886, residente nesta cidade de  Ribeirao  Preto a rua Santa
Catarina,991, bairro Sumarezinho, CEP 14055-480, FONE 3635-4723, 99993-9760.
Nada mais, a Vice-Presidente suspendeu a sessão pelo tempo necessário à elaboração desta ata que foi
redigida por mim, Lucilene Fernanda Bruneli Martins, lida, conferida, achada conforme e devidamente
aprovada e assinada.

Ribeirao Preto, 24 de  novembro  2023

o,v,a L.D11Lco.,c. axasa,
MARIA OLIVIA GONÇALEZ ALVARES

PRESIDENTE

MAMA OLIViA GONÇALEZ ALVARES
RG 48.353.3604 •CP 218.781.S18-85

PRESIDENTE - CAEERP

R. Luis Carlos Vitorazzi, 180 — Planalto Verde - CEP 14056-568
• Ribeirão Preto/SP — Telefone: (16) 3633-2490 - (16) 3630-7732

E-mail:  caeerp@caeerp.org.br  /  Site:  www.caeerp.orq.br
HTTP://amigosdocaerp.blogspot.com

A integridade deste documento poderá ser verificada no endereço
https://valida.rtdribeirao.com.br.  HASH:  b6bf4427

CNT 121129R20238000058541

OFICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS E CIVIL
DE PESSOA JURIDICA DE RIBEIRÃO PRETO - SP
M.  Combat  Italma.96/ -itbakiria - CEP:. 1409430 	.(16i 1441-2441 	MO W4I-N4.

E-01:61 contaVystptdritrirao.com

CNN:  05.681.06.1014)
Neboa Ltifts Mihinetto Oficial

CARTÓRIO:
PROTEGE O
SEU DIREITO1

cAstrem tn.
IFI rnm- FrF voc.01

its()  de Tftwo
e pesso

-g)  tik
76 cu
'13

r  P eto'c'r

Certifico que o presente titulo foi protocolado sob n° 59911, e é constituído de 68 folha(s) e da
certidão que encerra o registro n° 58.541, Livro A realizado no dia 21 de Dezembro de 2023, neste
OFICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS E CIVIL PESSOA JURÍDICA.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 21 de Dezembro de 2023.

	*ENS'

OFICIAL

Atendimento de segunda a sexta-feira das 10h às 16h
Av. Costabile Romano, 967 - Ribeirfinia - Fone (16) 4009-5199

c,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4